
 
 
 
Česka pošta ve spolupráci s firmou ISTER servis s.r.o. hledá Administrator(ka) na HPP, 
zkrácený úvazek, brigáda pro pobočky Pečice, Chraštice, Starosedlský Hrádek. Pozice je 
vhodna i pro OZP a absolventy. 
 
 
Jak bude vypadat Váš pracovní den: 
 
 -naladíte se do dobré nálady a s úsměvem otevřete přepážku 
 -budete pomáhat lidem odeslat poštu, vyplácet poukázky a důchody, vydávat balíčky 
 -během dne zároveň prodáváte poštovní ceniny a další služby. 
 -u nás NENABÍZÍTE zákazníkům služby (pojištění, spoření, aj.) 
 -jste k dispozici pro radu či informaci 
 
 
Hodíte se k nám, protože: 
 
- vlastníte řidičský průkaz B a nebojíte se řídit 
- Vás baví kontakt s lidmi 
- vás nabíjí, když se zákazníci usmívají jste v pohodě, i když klient vstane levou nohou 
- v práci máte rád/a pořádek 
- se rád/a učíte 
- jste s počítačem kamarád/ka 
 
 
Proč pracovat právě u nás? 
 
- naučíme Vás vše, co budete k práci u nás potřebovat, nemusíte mít zkušenosti u České 
pošty 
- volno si užijete i o 4 týdenní dovolené. 
- volné víkendy, vč. svátků. 
- pracovní doba je od pondělí do pátku 
- máme pro Vás i další benefity jako je důchodové připojištění, příspěvek na dopravu, 
zvýhodněné tarify pro Vás a rodinu. 
 
 
Kontakt: 
Miroslav Dunaj 
Tel.: +420 723 847 363 
 
Poznámka: 
Nástup možný Ihned 


